Danske Banks Musikforening

Resultatopggrelsen pr. 31.12.2024

Indtaegter
Musik kontingent 123.600,00
Kor kontingent excl. gavekassen 30.940,00
Tilskud 170.000,00
Salg piano 1.000,00
| alt 325.540,00
Kor
Lgn m.v. til korleder
Kor 72
Danske Korledere
Koda
Akkompagnategr
Julekoncerter
Flygel

Diverse korudgifter

Egne Arrangementer

Malmo Opera (3 arrangementer)
Gongehgvdingen

Dredsen

Skovtur

heraf hensat i 2023 regnskab
Pensionistarrangement

Formidlede arrangementer

Lion Entertainment (3 arrangementer)
Det Ny Teater (3 arrangementer)
Kgl. Teater (3 arrangementer)

One and Only (2 arrangementer)
Bellevue Teater (2 arrangementer)
@stre Gasvaerk (2 arrangementer)
Tivoli (2 arrangementer)

Werther

Pinocchio

Madame Buttefly Royal

Ronja Rgverdatter

Simon and Garfunkelt
Nytarskoncert

The 12 tenors

Administration

Udgifter

90.289,57
1.755,00
500,00
1.607,16
28.445,00
9.199,30
11.000,00
741,18

36.373,79
6.000,00
15.410,00
30.050,00
(30.000,00)
0,00
57.833,79

13.794,00
3.692,00
44.929,00
10.346,00
3.645,00
7.283,00
4.362,25
4.450,00
4.346,00
1.620,00
3.715,00
2.950,00
3.550,00
3.010,00
111.692,25




Bestyrelsesmgder 1.051,00

Dankort Gebyr 2.017,22
www hjemmeside 11.717,80
Diverse 2.655,96
Skat returneret fra fgr aug 2021 51.418,99

Hensat til skat 51.418,99
Renteindtaegt 4.415,98

Afskrivning geeld korgavekassen 1.000,00
Arets underskud resultat (1.549,25)

381.374,97 381.374,97

Danske Banks Musikforening

Status pr. ultimo december 2024

Aktiver : Passiver :

Indestdende Bank 455.153,13 Egenkapital 01.01.2024 407.169,67
Arets underskud (1.549,25)
Egenkapital 31.12.2024 405.620,42

Tilgodehavende Kor 1.886,28 Skyldig skat 51.418,99

Balance 457.039,41 Balance 457.039,41

Ovenstaende resultatopgarelse for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 med
dertil hgrende balance pr. 31. december 2024 har jeg gennemgaet. Indteegter og
udgifter er kontrolleret ved stikpravekontrol.

Kgbenhavn, den 28.01.2025
sign. sign.

Erik Jensen Birgitte Thaysen
revisor kasserer




Kgbenhavn, den 28.01.2025

sign.
Birgitte Thaysen
formand

sign.
Hanne Storm
neestformand

sign.
Ole Skjold
bestyrelsesmedlem

sign.
Lone Klint
bestyrelsesmedlem




